

Billabong Bar ApS
Skolegade 30 1.th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 26 56 44 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2022.

Dan Rosgaard Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Billabong Bar ApS
Skolegade 30 1.th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 56 44 76

Stiftet: 1. januar 2002

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dan Rosgaard Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har ikke været aktivitet i selskabet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.778 kr. mod -7.747 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.429 kr. mod -7.972 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år, ligesom ledelsen vil understøtte driften ved tilbagetrædelse med gælden til moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.778	-7.747
2 Andre finansielle indtægter	0	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.651</u>	<u>-226</u>
Årets resultat	<u>-3.429</u>	<u>-7.972</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.429</u>	<u>-7.972</u>
Disponeret i alt	<u>-3.429</u>	<u>-7.972</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>198.579</u>	<u>265.708</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>198.579</u>	<u>265.708</u>
Aktiver i alt	<u>198.579</u>	<u>265.708</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-304.056	-300.627
Egenkapital i alt	-179.056	-175.627
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	366.135	429.835
Langfristede gældsforpligtelser i alt	366.135	429.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.500	11.500
Gældsforpligtelser i alt	377.635	441.335
Passiver i alt	198.579	265.708

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-292.655	-167.655
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.972</u>	<u>-7.972</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-300.627	-175.627
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.429</u>	<u>-3.429</u>
	<u>125.000</u>	<u>-304.056</u>	<u>-179.056</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år, ligesom ledelsen vil understøtte driften ved tilbagetrædelse med gælden til moderselskabet.		
2. Andre finansielle indtægter		
Skattefrie renter	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.651</u>	<u>226</u>
	<u>1.651</u>	<u>226</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv der skønnes at være ca. 141 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rockbar Holding ApS, CVR-nr. 30802233 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
